LEI N° 788/2000
DE 30 DE AGOSTO DE 2000.

ROSEVAL 	APARECIDO 	RODRIGUES,
Prefeito Municipal de Sandcvalina, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele promulga e sanciona a seguinte Lei:

DISPÕE SOBRE: Autoriza a Prefeitura
Municipal de Sandovalina a doar materiais elétricos a Elektro
Eletricidade e Servicos S/A.

ARTIGO 1 °
Executivo Municipal, autorizado a
elétricos a Elektro Eletricidade
instalação de iluminação pública,

- Fica o Senhor Chefe do
fazer doação de materiais
e Servicos, destinados à
na Avenida Prefeito João

Borges Frias, Jardim Alberto Sanfelici.

ARTIGO 2° - Fica fazendo parte desta
Lei, a relação em anexo, do material usado na Iluminação
referida no artigo anterior.

ARTIGO 3° - Esta Lei entrará em
vigor na data de sua publir:ãHïe, revogadas as disposições em
contrário.

Sandovalina, 30 de Agosto de 2000.

25.;:111!!1111%  ROSEVAL APARECIDO R
PREFEITO 	ICI

RA ItU
-fu#3 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA km

(

FONE/FAX (O 18) 277-1121 1277-1122

AV. PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS. 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872.778/0001-66 -- O'

Registrada e Publicada em data supra
e afixado em local de costume.

4,vommusN

SILVANO FIRMI O DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL

Interessado Prefeitura
CGC 44072 •

Resp Técnico . adey4narcai de Silva
CREA - 501:045514001SP

Prodito. 	 NSTALAÇAO DE LUMNAÇA0 PLELPCA•VS250W

Interessado 	 PREFEITURA AWCPAL DE SAADOVALJNA

Local 	 AVEÂIDA • JON:, BORGES FASAS JARDIM SANFEUCC:

Municipio 	 SAAVOVALINA • ESTADO DE SAO PALCO. 	 FLS.I / 1.

ODE. UM
iege

/1600 UN

• 16130 UN

• 1600 UN

18.03 UN

E0.00 ML
93E0 ML
303 KG

'1600 UN
•1600 UN
3200 UN
CM UN
803 114

' 203 UR
• 32.00 UN

1600 UN
. 1,00 a

DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS 	 RI / UM

BRAÇOS DE I P LONGO ESPECIALAE02970•20mrn

ILIMINARLA FECHADA DE 403mm P/ LAMP 250W

REATOR P1 LÂMPADA VS-250W(220V

LÂMPADAS TIPO VS250W/220VROSCA E-27

RELES TIPO INDMOUAL DE SAVCOM NF C/ BASE
FIO DE COBRE 601 IKV.26mm - VERMELHO
FIO DE COBRE ISOL 1KV-2.5rnm PRETO
FIO DE ALUMINIO TEMPERA MOLE FiR 04AWG
CONECTORES COMP. TIPO H 0.35/25.35)mm
CONECTOR COMP TIPO 11 (35.50/1%25)mm
CONECTOR SINDAL 1.52,5 • COR BRANCA
CINTAS CIRCULAR DE 220MM
CINTAS CIRCULAR DE 240MM
CINTAS CIRCULAR DE 260MM
PARAFUSOS ABAULADO M161(45MM

PORCAS QUADRADA M113
FITA PLASMA ISOLANTE 10M

TOTAL

Sandoveena. 27 de Julho de 2 000

	Page 1
	Page 2